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Bateria umywalkow a 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t bateri a stosowan a d o 

umywalek i  zlewozmywaków, montowana na ich górnej powierzchni. 

Bateria przejawi a cech y nowośc i i  oryginalnośc i w  zakresi e 

nowego ukształtowania i  wzajemnego położenia elementów składowych . 

Wszystkie element y bateri i maj ą posta ć różne j wielkości , 

nieregularnych figur o  zaokrąglonyc h kształtach , wzajemni e si ę 

przenikających. 

Bateria umywalkowa , w  widoku czołowym , ma posta ć zbliżoną d o 

stożka ściętego , z  lekk o rozchylając ą si ę podstawą , ulokowan ą n a 

podstawie w postaci pierścieni a 

Korpus baterii , widok u bocznym , m a posta ć lekk o pochylonego , 

ściętego stożka . 

Z bok u korpus u bateri i wyprowadzon a jes t wylewk a baterii , 

mająca postać zwężającego się łuku . 

Od gói y korpus u bateri i ulokowan y jes t uchwy t sterując y 

o cylindrycznym kształcie , zakończony płaskim językiem. 



W widoku o d góry , element y bateri i maj ą kształ t nałożonyc h n a 

siebie, jednostronnie spłaszczonyc h elips , prz y czy m jedynie podstaw a 

w postaci pierścienia ma kształt okrągły. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion y jes t n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a bateri ę w  widok u 

czołowym, fig. 2 bateri ę w  widok u bocznym , fig.3  bateri ę w  widok u 

z góry, a fig.4 baterie w rzucie aksonometrycznym . 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Bateria umywalkow a wedłu g wzor u przemysłoweg o charakteryzuj e si ę 

tym, że; 

- widok u czołowym , m a posta ć zbliżon ą d o stożk a ściętego , z  lekk o 

rozchylającą si ę podstawą , ulokowan ą n a podstawi e w  postac i 

pierścienia; 

- korpu s baterii , widok u bocznym , m a posta ć lekk o pochylonego , 

ściętego stożka ; 

- z  bok u korpus u bateri i wyprowadzon a jes t wylewk a baterii , mając a 

postać zwężającego się łuku; 

- o d gór y korpus u bateri i ulokowan y jes t uchwy t sterując y 

o cylindrycznym kształcie, zakończony płaskim językiem; 

- w  widoku od góry, elementy baterii mają kształt nałożonych na siebie , 

jednostronnie spłaszczonyc h elips , prz y czy m jedyni e podstaw a 

w postaci pierścienia ma kształt okrągły . 
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